ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  6  năm 2020

GIẤY MỜI

    Kính gửi:

- Sở Xây dựng,

- Sở Kế hoạch và Đầu tư,

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn mời đại diện các cơ quan, đơn vị

đến dự buổi làm việc với Sở Xây dựng về Dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện

Nghị quyết số 138/NQ-TU ngày 01/9/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Lại Thanh Sơn – Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện lãnh đạo VP UBND tỉnh và chuyên viên giúp việc;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các Sở (như kính gửi).

Thời gian: Từ 14h00 ngày 04 tháng 6 năm 2020.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Sở Xây dựng chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ cuộc họp.

Trân trọng đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, TN, TH, QTTV;

   + Lưu: VT, ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2020-06-02T13:59:40+0700

		2020-06-02T14:24:42+0700

		2020-06-02T14:24:55+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-02T14:25:14+0700